vicecomes  neque  aliquis  minister  meus  super  abbatissam  vel  ministros  suos  se  inde  intromit- 
tat  de  placito  aliquo  vel  de  aliqua  re  que  ad  hundredum  predictum  pertineat,  set  haheant 
illam  bene  et  in  pace  et  libere  et  honorifice  et  quiete  cum  saca  et  socna  et  toll  et  theam  et 
infangenetheof  et  cum  omnibus  aliis  libertatibus  que  ad  illud  pertinent,  scilicet  in  placito, 
warpeni,  et  cum  collecta  murdri  et  danegelde  et  omnibus  placitis  et  aliis  rebus,  sicut  ecclesia 
Sancti  Ednnmdi  et  ecclesia  Sancte  Atheldrithe  dc  Ely  tenent  et  habent  hundreda  sua,  salvis 
tantum  placitis  corone  mee  que  per  justitiam  meam  debent  placitari.  Et  ut  hec  donatio  mea 
rata  et  illibata  permaneat  presentis  sigilli  mei  impressione  confirmo  et  attestatione  subscri- 
ptorum  corroboro.  M(athilde)  regina,  et  W{dlelmo)  dc  Ipra,  et  W(illelmo)  Martel,  et  Ric(ardo) 
de  Luci,  et  Fulc(on)e  de  Oilli,  et  R(ogero)  de  Fraxin[eto].  Apud  Wyndr(esoram). 

MS.:  P.R.O.  *Chart.  R.  7  and  8  Ric.  II,  m.  21. 
Printed:  C.C.R.  v.  282  (no.  1). 
Date:  Same  occasion  as  35,  if  genuine;  but  it  may  well  be  a  home-made  inflation.  Passages  in  italics  are 
common  to  35,  and  most  of  the  remainder  could  be  supplied  from  34.  It  is  probably  a  scribal  error  that 
makes  the  quittance  dOs.  in  this  charter  instead  of  the  70^.  in  35. 

37.  Barking  Abbey  (1139-54,  at  London) 

Grant  of  3  hides  in  Woolston  (in  Chigwell,  Ess.)  given  to  the 

ahbey  by  Edward,  the  queen's  servant 

S(tephanus)  rex  Anglorum  archiepiscopis  episcopis  abbatibus  justitiis  comitibus  baronibus 
vicecomitibus  ministris  et  omnibus  fidelibus  suis  Anglie  salutem.  Sciatis  me  dedisse  et  conces- 
sisse  ecclesie  Sancte  Marie  de  Berching(es)  et  sanctimonialibus  ibidem  deo  servientibus  in 
perpetuam  elemosinam  iii  hidas  terre  in  Wlfhelmestona  quas  Eadwardus  famulus  Matild(is) 
regine  ibi  tenuit.  Quare  volo  et  precipio  quod  ecclesia  predicta  et  sanctimoniales  terram  iltam 
bene  et  in  pace,  libere  et  quiete  teneant  in  bosco  et  plano  in  pratis  et  pascuis  in  aquis  et 
molendinis  et  cum  omnibus  aliis  pertinentiis  et  cum  omnibus  liberis  consuetudinibus  cum 
quibus  predicta  ecclesia  melius  et  liberius  et  quietius  tenet  alias  terras  suas.  T(estibus) 
W(illelmo)  Mart(el),  Ric(ardo)  de  Luci,  Warn(ero)  de  Lusor(iis),  Hug(one)  de  Essartis, 
Rog(ero)  de  Fraxin(eto).  Apud  Lund(oniam).